СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «05» августа 2020 года

                       № 36/1
	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 11 и 12 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», статьей 22 Устава муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членов избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области с правом решающего голоса, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области в количестве 8 членов комиссии с правом решающего голоса в составе согласно приложению к настоящему решению.
2. Избирательной комиссии муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области 14 августа 2020 года.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования
Сафоновского городского поселения Сафоновского района

 Смоленской области
	         С.В. Шаповалова

Приложение

к решению Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
от 05.08.2020 года № 36/1
Избирательная комиссия муниципального образования

Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Место работы
	Должность
	Госуд.,

муниц. служащий
	Уровень образо​вания
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Кем выдвинут

	1
	Ерастенкова Лидия Ивановна
	1959
	Сафоновское районное потребительское общество
	Начальник экономического отдела
	Не является
	Высшее
	Имеется
	Собрание избирателей по месту работы, Сафоновское райпо

	2
	Козлов Павел Альевич
	1986
	Комитет по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	Заместитель председателя
	Муниципальный служащий
	Высшее
	Имеется
	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	3
	Команов Владимир Андреевич
	1987
	Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	Менеджер
	Не является
	Высшее
	Имеется
	Собрание избирателей по месту работы, Комитет по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	4
	Мардарьева Лариса Сергеевна
	1976
	Административная комиссия Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	Ведущий специалист – ответственный секретарь
	Муниципальный служащий
	Высшее
	Не имеется
	Избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	5
	Попова Светлана Дмитриевна
	1964
	МБУК «Сафоновский городской культурный центр»
	Начальник хозотдела
	Не является
	Среднее профессиональное
	Имеется
	Собрание избирателей по месту работы, МБУК «Сафоновский городской культурный центр»

	6
	Романова Марина Валентиновна
	1965
	Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	Менеджер отдела муниципальной службы, кадров и делопроизводства
	Не является
	Среднее профессиональное
	Имеется
	Избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	7
	Сергеева Марина Сергеевна
	1982
	Комитет по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	Заместитель председателя
	Муниципальный служащий
	Высшее
	Имеется
	Территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	8
	Хмелевская Ольга Станиславовна
	1977
	Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
	Главный  специалист
	Муниципальный служащий
	Высшее
	Не имеется
	Президиум Регионального политического совета Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»